
НАЛШЫК КЪАЛЭ
ОКРУГЫМ И КЪЭРАЛ 1УЭХУЩ1АП1Э 

«САБИЙ САД 71»

НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ 
МУНИЦИПАЛКАЗНА 

ШКОЛЪА ДЕРИ БИЛИМ БЕРГЕН 
МЕКЯМЫ «71-ЧИ САБИЙ САД»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ Г.О.НАЛЬЧИК» МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 71» Г.О. НАЛЬЧИК 

(МКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 71» Г.О.НАЛЬЧИК)

К360016 г. Нальчик, ул.Калюжного, 28А ИНН 0726025566, КПП 072601001
3  8 (8662) 91-49-00,40-97-42 E-mail: ds71n@yandex.ru

Приказ №7 (у.ч)
03.09.2025г

О подготовке к проведению независимой оценки качества образования 
в МКДОУ «Детский сад №71» г.о. Нальчик.

Во исполнение приказа Министерства просвещения и науки КБР от 06.05.2025г. № 22/337 
«О проведении независимой оценки качества условий осуществления образовательной 
деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность по основным 
общеобразовательным программам, дополнительным общеобразовательным программам в 
Кабардино-Балкарской Республике в 2025 году», в целях результативного участия МКДОУ 
«Детский сад №71» г.о. Нальчик в независимой оценке качества условий осуществления 
образовательной деятельности в 2025 году, своевременного и полного предоставления 
информации, повышения посещаемости гражданами официального сайта,

Приказываю:

1. Назначить ответственным лицом по подготовке к проведению независимой оценки качества 
образования в 2025 году, в МКДОУ «Детский сад №71» г.о. Нальчик, методиста Хадзегову 
Ф.М.
2. Назначить ответственным лицом за размещение информации независимой оценки качества 
образования на официальном сайте МКДОУ «Детский сад №71» г.о. Нальчик в разделе 
«Независимая оценка качества образования», ответственного по сайту Мосейчук Т.Ф.
3. Провести самооценку качества условий осуществления образовательной деятельности по 
оцениваемым критериям, при необходимости запланировать и провести корректирующие 
мероприятия.

mailto:ds71n@yandex.ru

